
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №24-3 от «07» декабря 2015 года

О внесении изменений в решение Азнакаевского 
районного Совета Республики Татарстан от 29.04.2010 
№332-46 «О Положении об организации работы с 
персональными данными муниципального служащего и 
ведении его личного дела в органе местного 
самоуправления Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» (в редакции решения от 
30.06.2011№65-10)

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики 

Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 №50-ЗРТ, Указом Президента 

Российской Федерации от 30.05.2005 №609 «Об утверждении Положения о 

персональных данных государственного гражданского служащего Российской 

Федерации и ведении его личного дела», рассмотрев информационное письмо 

Азнакаевского городского прокурора от 10.11.2015 №02-01-19/2524-2015, 

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан 

от 29.04.2010 №332-46 «О Положении об организации работы с персональными 

данными муниципального служащего и ведении его личного дела в органе 

местного самоуправления Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан» (в редакции решения от 30.06.2011№65-10) следующие изменения:

1.1. В наименовании и в пункте 1 слова «и ведении его личного дела» 

исключить;

1.2. В приложении «Положение об организации работы с персональными 

данными муниципального служащего и ведении его личного дела в органе 

местного самоуправления Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан»:

- в наименовании слова «и ведении его личного дела» исключить;



- в пункте 1.1. слова «и ведении его личного дела» исключить;

- раздел 7 исключить.

2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан по вопросам

и местному самоуправлению.

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

